di Venezia, si registra un’economia pari a 6.255,77.= Euro;

Richiamato quanto precedentemente esposto ed a seguito degli  accertamenti  effettuati  con

risultato favorevole, il Responsabile Unico del Procedimento dott. Alberto Cesaro,

ACCERTA

nell’importo  di  6.255,77.= Euro  (diconsi  euro  seimiladuecentocinquantacinque/77) la  spesa

complessivamente sostenuta dal Comune di Venezia per l’esecuzione dei lavori specificati in

oggetto 

CERTIFICA

a)  la  funzionalità  dell’opera  in  relazione  agli  obiettivi  prefissati  nel  documento  di

programmazione e finanziamento dell’intervento in oggetto indicato;